Ibarra, 12 de Julio del 2.004

Señor.

LUCIO RODRIGO PIEDRA RAMOS.

Presente.-

De mi consideración:

00000023

Para los fines consiguientes cúmpleme comunicarle a usted, que los socios de la Compañía de DISTRIBUCION DE MATERIALES EN VOLQUETAS S.A. DISMAVOL, en Junta General Universal de Socios accionistas, efectuada el sábado 10 de Julio del 2.004, decidió elegir a Usted por unanimidad como Presidente de la Compañía por el tiempo de dos años contados desde hoy, otorgándole las atribuciones constantes en el Art. Décimo Cuarto de los Estatutos Sociales de la Empresa, debiendo en consecuencia Usted ejercer la representación administrativa de la Compañía;

La Compañía de DISTRIBUCION DE MATERIALES EN VOLQUETAS S.A. DISMAVOL, tiene su domicilio en la ciudad de Atuntaqui, cantón Antonio Ante, provincia de Imbabura y se constituyó como tal mediante Escritura Pública otorgada ante el Dr. Arturo Terán Almeida, Notario Quinto del Cantón Ibarra, el 10 de Marzo del 2.004, y debidamente inscrita en el Registro Mercantil el 08 de Julio del 2.004;

Deseo a Usted éxitos en el desempeño de sus funciones.

Atentamente.

José Luis Gómez Vaca.

Yo, LUCIO RODRIGO PIEDRA RAMOS, acepto el nombramiento de Presidente efectuado a mi favor, y ofrezco desempeñar esta función de conformidad con las normas legales y estatutarias de la Compañía.

Ibarra, 12 de Julio del 2.004.

Sr. Lucio Rourigo Piedra Ramos.

C.C. 100163005-0

of antonio ante a chord work when the chord with th

## REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON ANTONIO ANTE

## Razón de Inscripción

Con esta fecha queda inscrito el nombramiento de PRESIDENTE, de la Compañía de DISTRIBUCIÓN DE MATERIALES EN VOLQUETAS S.A., DISMAVOL, bajo la partida NUMERO 15 en el: REGISTRO DE MERCANTIL, tomo 1, repertorio(s)-1059.

Martes, 13 de Julio del 2004, 12:08:28 p.m.

0000024

EL REGISTRADOR DR. JAIME H. SANCHEZ AILLON

RESPONSABLES.-ASESOR: M. CH.

71881059MCH

